
令和 6（2024）年 12 月吉日 

 

デイケア利用者様 

ご家族様 

医療法人 永和会 下永病院 

精神科デイケア みはらし 

 

精神科デイケア開所日変更について 
 

拝啓 平素より当デイケアのご利用、誠にありがとうございます。 

この度、これまで毎日開所しておりましたデイケアを令和 7 年 2 月 1 日より週

6 日（日曜日：休み）、4 月１日より週５日（日曜日・木曜日：休み）に変更さ

せていただくことになりました。利用者様およびご家族の皆様にはご不便をお

かけしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、サービスの質の向上と運営の安定を図り、皆様が安心してご利用い

ただけるサービスの提供を心がけてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

デイケアみはらし 

090-9508-0307（デイケア直通） 

 

  


